ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 04.07.2023 № 1252-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области
№ ПЗ-2842 «О внесении
изменений в Закон
Свердловской области
«Об особо охраняемых
природных территориях
областного и местного
значения в Свердловской
области» (второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2842 «О внесе-

нии изменений в Закон Свердловской области «Об особо охраняемых при-
родных территориях областного и местного значения в Свердловской облас-
ти» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по экологии, природопользо-
ванию и охране окружающей среды (Никонов С.В.) подготовить и внести за-
конопроект на двадцать третье заседание Законодательного Собрания для
рассмотрения его в третьем чтении.

Л.В.Бабушкина

2842.2п-мник 0 0 4 0 0 1

Собранна
ДО кум C1I то г

№ I

Председатель
Законодательного
Свердловской области